
POSTANOWIENIE  NR  311/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  I

z dnia  21 grudnia  2023 r.

w sprawie  zmian  w podziale  Gminy  Gródek  na okręgi  wyborcze

Na podstawie  ait.  421 e) I w związku  z art. 419 (g 2 i S, 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy
(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408),  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co  następuje:

jl.Dokonuje  się następujących  zmian  wpodziale  Gminy  Gródek  na okręgi  wyborcze  ustalonym

postanowieniem Nr  73/2023 Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I z dnia 29 kwietnia  2023 r. w sprawie

podziału  Gminy  Gródek  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic,  numerów  oraz liczby  radnych  wybieranych

w każdym  okręgu  (Dz. Urz. Woj.  Podlaskiego  z 2023 r. poz. 2717, zm. Dz. Urz. Woj.  Podlaskiego  z 2023 r.,

poz. 2834):

- zmienia  się granice  okręgu  wyborczego  nr 1 poprzez  wyłączenie  w miejscowości  Gródek  ulicy  Wschodniej;

- zmienia  się granice  okręgu  wyborczego  nr 2 poprzez  włączenie  w miejscowości  Gródek  ulicy  Wschodniej.

% 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w e) 1, uwzględniający  zmiany  w podziale, otrzymuje
brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gródek, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej
Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Gródek.

% 4. Na postanowienie  Radzie  Gminy  Gródek,  a także wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo

wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia  do

publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I. Zgodnie  z art. 9 Fj

1Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wniesienia  skargi należy  rozumieć  dzień złożenia  skargi
Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  I.

% 5. Postanowienie  wchodzi  w życie z dniem podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym

Województwa  Podlaskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatuiy  Krajowego
Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Gródek.
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Załącznik  do postanowienia  Nr  311/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  21 grudnia  2023  r.

Podział  Gminy  Gródek  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba

radnych

wybieranych

w okręgu

1

Gródek,  ulice:  Agrestowa,  Cmentarna,  Jaśminowa,  Koszarowa,  Malinowa,

Młynowa,  Modrzewiowa,  Ogrodowa,  Porzeczkowa,  Spółdzielcza,  Wąska,

Wierzbowa,  Wrzosowa,  Zarzeczańska

1

2
Gródek,  ulice:  Aleksandra  i Grzegorza  Chodkiewiczów,  Fabiyczna,  Krzywa,

Lawendowa,  Piaskowa,  Północna,  Wschodnia
1

3 Gródek,  ulice:  Południowa,  Przechodnia 1

4 Bielewicze,  Grzybowce,  Mieleszki,  Mieleszki-Kolonia,  Straszewo,  Zarzeczany 1

5 Gródek,  ulice:  Białostocka,  Błotna,  Zamkowa I

6
Gródek,  ulice:  Metropolity  Bazylego  Doroszkiewicza,  Michałowska,

Partyzantów,  Polna,  Gródek-Kolonia
l

7
Gródek,  ulice:  Konstantego  Kalinowskiego,  Leśna,  Łąkowa,  Pogodna,

Rzemieślnicza,  Słoneczna,  Sportowa,  Szkolna,  Wo.jska  Polskiego,  Zwycięstwa
1

8
Bagno,  Dzierniakowo,  Józefowo,  Królowe  Stojło,  Piłatowszczyzna,  Słuczanka,

Waliły,  Waliły-Dwór,  Waliły-Osada,  Wyżary
I

9 Bobrowniki,  Chomontowce,  Gobiaty,  Jaryłówka,  Łużany,  Narąjki,  Skroblaki 1

10 Podozierany,-  Wiąjki 1

Il Mostowlany,  Świsłoczany,  Wierobie,'Zielona,  Zubki,  Zubry 1

12
Waliły-Stacja,  ulice:  Białostocka,  Dworcowa,  Kolejowa,  Krótka,  Lisia,  Piękna,

Rzemieślnicza,  Sucha,  Szkolna
I

13
Waliły-Stacja,  ulice:  Grzybowa,  Kręta,  Kwiatowa,  Podleśna,  Sosnowa,

Spacerowa,  Szosa  Wschodnia,  Tartaczna,  Zaułek,  Gląjsk,  Ruda
l

14
Downiewo,  Jakubin,  Kołodno,  Kozi  Las,  Królowy  Most,  Kuberka,  Pałatki,

Pieszczaniki,  Przechody,  Sofipol,  Zasady
1

15
Borki,  Bobkowy  Hrud,  Kondycja,  Nowosiółki,  Podzałuki,  Radunin,

Stryjenszczyzna,  Turowo,  Załuki
l
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